

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 195, DE 20 DE OUTUBRO DE 2015.

PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno do MPF, aprovado pela <u>Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015</u>,

Considerando a <u>Portaria nº 110/SG/MPF</u>, de 06 de fevereiro de 2015; Considerando os termos do Despacho PRRO nº 5486/2015;

Resolve:

Art. 1°. Designar o servidor JOSÉ RICARDO ZORZI, matrícula nº 12564, para exercer a função de fiscal Administrativo e Técnico do contrato fornecimento de água mineral da PRM/Ji-Paraná.

Parágrafo Único. Designar o servidor ROGÉRIO NEVES DA SILVA, matrícula nº 23304, para exercer a função de fiscal substituto dos serviços indicados neste artigo.

Art. 2°. Designar o servidor JOSÉ RICARDO ZORZI, matrícula nº 12564, para exercer a função de fiscal Administrativa e Técnica do contrato de serviço de vigilância armada da PRM/Ji-Paraná.

Parágrafo Único. Designar o servidor ROGÉRIO NEVES DA SILVA, matrícula nº 23304, para exercer a função de fiscal substituto dos serviços indicados neste artigo.

Art. 3°. Designar o servidor JOSÉ RICARDO ZORZI, matrícula nº 12564, para exercer a função de fiscal Administrativo e Técnico do contrato de fornecimento de água potável/CAERD da PRM/Ji-Paraná.

Parágrafo Único. Designar o servidor ROGÉRIO NEVES DA SILVA, matrícula nº 23304, para exercer a função de fiscal substituto dos serviços indicados neste artigo.

Art. 4°. Designar o servidor NILVAN DE OLIVEIRA ALVES, matrícula nº 17947, para exercer a função de fiscal Administrativo e Técnico do contrato de fornecimento de energia elétrica/CERON da PRM/Ji-Paraná.

Parágrafo Único. Designar o servidor CLEOMAR LUIZ SAUSEN, matrícula nº



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

22110, para exercer a função de fiscal substituto dos serviços indicados neste artigo.

Art. 5°. Designar o servidor ROGÉRIO NEVES DA SILVA, matrícula nº 23304, para exercer a função de fiscal Administrativo e Técnico do contrato de prestação de serviços de limpeza da PRM/Ji-Paraná.

Parágrafo Único. Designar o servidor JOSÉ RICARDO ZORZI, matrícula nº 12564, para exercer a função de fiscal substituto dos serviços indicados neste artigo.

Art. 6°. Designar o servidor JOSÉ RICARDO ZORZI, matrícula nº 12564, para exercer a função de fiscal Administrativo e Técnico do contrato de recepcionista da PRM/Ji-Paraná.

Parágrafo Único. Designar o servidor ROGÉRIO NEVES DA SILVA, matrícula nº 23304, para exercer a função de fiscal substituto dos serviços indicados neste artigo.

Art. 7°. Designar o servidor ROGÉRIO NEVES DA SILVA, matrícula nº 23304, para exercer a função de fiscal Administrativo e Técnico do contrato de prestação de serviços de copeiragem da PRM/Ji-Paraná.

Parágrafo Único. Designar o servidor JOSÉ RICARDO ZORZI, matrícula nº 12564, para exercer a função de fiscal substituto dos serviços indicados neste artigo.

Art. 8°. Designar o servidor CLEOMAR LUIZ SAUSAN, matrícula nº 22110, para exercer a função de fiscal Administrativo e Técnico do contrato de prestação de serviços de contínuo da PRM/Ji-Paraná.

Parágrafo Único. Designar o servidor JOSÉ MARCOS GOIS, matrícula nº 19866, para exercer a função de fiscal substituto dos serviços indicados neste artigo.

Art. 9°. Designar o servidor JOSÉ RICARDO ZORZI, matrícula nº 12564, para exercer a função de fiscal Administrativo e Técnico do contrato de locação do imóvel sede da PRM/ Ji-Paraná.

Parágrafo Único. Designar o servidor ROGÉRIO NEVES DA SILVA, matrícula nº 23304, para exercer a função de fiscal substituto dos serviços indicados neste artigo.

Art. 10°. Designar o servidor CLEOMAR LUIZ SAUSAN, matrícula nº 22110, para exercer a função de fiscal Administrativo e Técnico do contrato de prestação de serviços de



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

manutenção de ar-condicionado da PRM/Ji-Paraná.

Parágrafo Único. Designar o servidor JOSÉ RICARDO ZORZI, matrícula nº 12564, para exercer a função de fiscal substituto dos serviços indicados neste artigo.

Art. 11°. Designar o servidor NILVAN DE OLIVEIRA ALVES, matrícula nº 17947, para exercer a função de fiscal Administrativo e Técnico do contrato de telefonia fixa longa distância da PRM/Ji-Paraná.

Parágrafo Único. Designar o servidor ROGÉRIO NEVES DA SILVA, matrícula nº 23304, para exercer a função de fiscal substituto dos serviços indicados neste artigo.

Art. 12°. Designar o servidor NILVAN DE OLIVEIRA ALVES, matrícula nº 17947, para exercer a função de fiscal Administrativo e Técnico do contrato de prestação do serviço de internet banda larga da PRM/Ji-Paraná.

Parágrafo Único. Designar o servidor KIM ROCHA, matrícula nº 22125, para exercer a função de fiscal substituto dos serviços indicados neste artigo.

Art. 13°. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, ficando revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e Publique-se.

JOÃO GUSTAVO DE ALMEIDA SEIXAS

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 22 out. 2015. Caderno Administrativo, p. 17.